
NMNMSML20200658
Číslo objednávky dle příslušné evidence

OBJEDNÁVKA 009/2020/002/002/61

Datum: 12.11. 2020

DODAVATEL

DIČ: CZ07728123

Martinem Vaňkem, jednatelem

I

(

Mich

Strany této objednávky shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním celého obsahu této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv").

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Ko
Tel
E-

VANĚK ALARM s.r.o.
Jamská 1670/30
Žďár nad Sázavou 
IČ: 07728123
Bankovní spojení:
Zastoupené:

l5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.) 

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze 
dne 9. 11.2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.

OBJEDNATEL
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení: 19-1224751/0100
Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou

Kontaktní osoba:
tel:
E-mail:

společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, spis.značka C 
109880

Potvrzuji přijetí objednávky
 Sázavou 

atele:

2. Temín a místo dodání: 
31.01.2020

1. Specifikace zboží / služeb:
Na základě předloženého návrhu řešení přístupového (vstupního) systému - nabídka č. 202005 (nabídka obsahuje cenu 
projeden dům -56.139,- Kč bez DPH) si u Vás objednáváme realizaci společně odsouhlaseného postupu a 
technologického řešení pro tři dispozičně stejné věžové domy, a to: Tyršova č.p. 730 (červený věžák), Tyršova č.p. 731 
(modrý věžák) a Křenkova č.p. 732 (hnědý věžák) v Novém Městě na Moravě.

Kontaktní osoby objednavatele ve věcech technických: Martin Havelk Radka Šoustarová
Zbyněk Grepl
Detail místa doodání: Tyršova č.p. 730 (červený věžák), 592 31 Nové Město na Moravě

Tyršova č.p. 731 (modrý věžák), 592 31 Nové Město na Moravě
Křenkova č.p. 732 (hnědý věžák) , 592 31 Nové Město na Moravě

Objednavatel a dodavatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (" zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH)
168.417,00 Kč, 203.785,00 Kč
4. Místo a datum splatnosti, způsob fakturace

budova Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, platba převodem, splatnost faktury 14 dnů

V Novém Městě na

Podpis ol^eánatí

NMNMSML20200658



www.vanekalarm.cz      
         Martin Vaněk       

          

    Zabezpečovací a kamerové systémy    

       Elektroinstalace      I :07728123 

          DIČ:CZ07728123 
 

VANĚK ALARM s.r.o 
 
 

Cenová nabídka č. 202005 
 

Instalace přístupového a kamerového systému do panelového domu na ul. Křenkova. 
 

U druhých vstupních dveří a dveří do sklepních prostor bude instalována čtečka karet pro autorizovaný vstup 
do objektu. Stávající elektrozámek ve vchodových dveřích bude nahrazen reverzním zámkem a u dveří do 
sklepa doplněn novým, v případě výpadku el. proudu nebo poruchy dojde k jeho otevření. Na dveřích 
osadíme magnetické kontakty, které monitorují otevření dveří a po delší, než nastavené době vyhlásí 
poplach (cca 15 s) sirénou. Vně vstupních dveří bude kamera pro vzdálený dohled, s napojením 
poplachového vstupu při poplachové události. Součástí systému bude GSM komunikátor, v případě výpadku 
el. proudu pošle varovnou SMS, tímto komunikátorem je možné i dálkové trvalé otevření dveří, při poruše 
přístupového systému. K systému je dodáván ovládací a monitorovací SW v ceně instalace. 
       

 

položka popis dodávky Ks 
Cena bez 

DPD 
Celkem 

 Čtečka karet, antivandal provedení, 125 Khz 3 1 556 Kč 4 668 Kč 

 Kontrolér přístupu 1 5 648 Kč 5 648 Kč 

 Napájecí zdroj v boxu 1 4 664 Kč 4 664 Kč 

 Záložní akumulátor 18 Ah 1 1 820 Kč 1 820 Kč 

 Magnetický kontakt kovový 2 368 Kč 736 Kč 

 Kamera 2 Mpx v provedení Dome s přísl., I/0 porty, IR 1 3 967 Kč 3 967 Kč 

 POE injektor pro napájení kamery 48V 1 518 Kč 518 Kč 

 GSM komunikátor se záložní baterií 1 5 864 Kč 5 864 Kč 

 RFID přívěšek 240 35 Kč 8 400 Kč 

 Reverzní elektromagnetický zámek 2 1 528 Kč 3 056 Kč 

 Siréna vnitřní s blikačem 1 392 Kč 392 Kč 

 Drobný instalační materiál - lišty, vruty, kabeláž aj. 1 1 630 Kč 1 630 Kč 

Cena dodávky materiálu 41 363 Kč 

Instalace, oživení a programování                                                                      14 200 Kč 

Doprava   576 Kč 

Cena za kompletní dodávku bez DPH                  56 139 Kč 

 
 
Instalace kamerových, zabezpečovacích a přístupových systémů provádíme za použití pouze 
certifikovaných a ověřených komponentů s dlouhou životností, přístupové systémy, kamery a záznamové 
zařízení instalujeme od značky Dahua, zabezpečovací systémy od firmy Jablotron, Paradox a Galaxy pro 
tyto systémy jsme montážním a certifikovaným partnerem pro kaj Vysočina. 
                  
Žďár nad Sázavou 16.1.2020 

http://www.vanekalarm.cz/



